

BI.271.30.2020

BIP

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI OGŁOSZENIA/MODYFIKACJA TREŚCI OGŁOSZENIA

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 138 o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść ogłoszenia o zamówieniu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby Urzędu Miejskiego w Barczewie w 2021 roku** udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Zamawiający w Ogłoszeniu o zamówieniu w Części IX - Opis sposobu obliczania ceny w ust. 2 zawarł zapis:

2. Wykonawca nie może pominąć jakiegokolwiek pozycji zapisanej w Formularzu cenowo-ofertowym oraz wprowadzić zmian w formularzu

Wykonawca zwraca się z pytaniem o doprecyzowanie, czy wykonawca słusznie interpretuje, że Zamawiającemu chodzi o wycenę także tych pozycji wskazanych w formularzu oferty gdzie ilość przesyłek jest określona jako „0”?

Jeżeli interpretacja wykonawcy jest słuszna to wykonawca zwraca się z wnioskiem o modyfikację w Załączniku nr 1 - formularz oferty w L.P. 10 pozycji dotyczącej „Przesyłki listowe nierejestrowane ekonomiczne kraje europejskie (łącznie z Cyprzem, Izraelem i całą Rosją)”

Wykonawca informuje, że od 01.09.2020 nie świadczy usługi Listy zwykłe w obrocie zagranicznym i w związku z tym wnioskuję o modyfikację załącznika nr 1 formularz oferty we wskazanej wyżej pozycji.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wymaga wycenę wszystkich pozycji ujętych w formularzu, również tych przesyłek określonych jako „0”.

Jednocześnie modyfikuje treść Formularza ofertowego, wykreślając pkt. 10 formularza: przesyłki listowe nierejestrowane ekonomiczne kraje europejskie (łącznie z Cyprzem, Izraelem i całą Rosją).

W załączeniu zmieniony formularz ofertowy, stanowiący załącznik nr 1 do ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie nr 2

W części III ogłoszenia o zamówieniu ust. 28 pkt 2) Zamawiający wskazał:

„ Zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom oraz podania przez wykonawcę firm podwykonawców w załącznik nr 1 do ogłoszenia o zamówieniu - formularzu ofertowym.”

Czy Wykonawca słusznie interpretuje, że Zamawiający również w tej kwestii będzie wymagał przestrzegania przepisów powszechnie obowiązujących, w tym Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2004 Nr 19 poz. 177; t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 288, 1086)?

Z ustawy tej wynika, że pełnienie funkcji podwykonawcy wybranego wykonawcy wymaga zawarcia stosownej umowy podwykonawczej w formie pisemnej.

Pytanie:

Wobec powyższego czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy, który w wykonaniu przedmiotu zamówienia będzie korzystał z pomocy podwykonawcy, okazania umowy o podwykonawstwo w rozumieniu art. 2 ust. 9b przywołanej ustawy?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy przedłożenia umów z podwykonawcami w trakcie realizacji umowy. Jednakże w przypadku realizacji umowy przy udziale podwykonawców, Wykonawca zgodnie z dyspozycją art. 2 ust. 9b ustawy Prawo zamówień publicznych powinien zawrzeć z podwykonawcą umowę w formie pisemnej.

Pytanie nr 3

Zamawiający w załączniku nr 2 istotnych postanowień umowy w § 4 ust. 5 zawarł zapis:

5. Zmiana opłat za świadczenie usług dopuszczalna jest w przypadku gdy nastąpi zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa, a w szczególności ustawą Prawo Pocztowe. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu nowy cennik przed terminem obowiązywania nowych stawek.

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o modyfikację powyższego zapisu na :

5.Zmiana opłat za świadczenie usług dopuszczalna jest w przypadku gdy nastąpi zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa, a w szczególności ustawą Prawo Pocztowe. Wykonawca zobowiązany jest poinformować pisemnie Zamawiającego o nowym cenniku przed terminem obowiązywania nowych stawek i wskazać miejsce jego publikacji na stronie [www..... wykonawcy](#).

Odpowiedź nr 3

Zamawiający modyfikuje treść istotnych postanowień umowy, § 4 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie:

Zmiana opłat za świadczenie usług dopuszczalna jest w przypadku gdy nastąpi zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa, a w szczególności ustawą Prawo Pocztowe. Wykonawca zobowiązany jest poinformować pisemnie Zamawiającego o nowym cenniku przed terminem obowiązywania nowych stawek i wskazać miejsce

jego publikacji na stronie internetowej Wykonawcy.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści ogłoszenia oraz zmiany treści ogłoszenia stają się integralną częścią ogłoszenia, są obowiązujące oraz wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu.

z up. BURMISTRZA BARCZEWA

Iwona Nobert-Ćwiek
KIEROWNIK
Wydziału Budownictwa i Inwestycji

STARSZY INSPEKTOR

Aleksandra Hoff

